
UCHWAŁA NR XLIII/356/2021 
RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Kłodzkiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 305 tekst jednolity) - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Bystrzyca Kłodzka w 2021 r. pomocy finansowej Powiatowi Kłodzkiemu 
w formie dotacji celowej w wysokości 39.360,00 zł brutto na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3265D Bystrzyca Kłodzka - Stary Waliszów – mapa do celów projektowych”. 

§ 2. W budżecie Gminy na rok 2021 na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3265D 
Bystrzyca Kłodzka – Stary Waliszów – mapa do celów projektowych”, o którym mowa w §1 zostały 
zabezpieczone środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60014 paragraf 6300 w kwocie 39.360,00 zł brutto 
(słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych brutto). 

§ 3. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarta umowa o udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej pomiędzy Powiatem Kłodzkim a Gminą Bystrzyca Kłodzka. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej do zawarcia umowy, o której mowa w § 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku 
Urzędu Miasta i Gminy Bystrzycy Kłodzkiej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Pokora 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C8DE85-B6B5-4E39-9D57-90E7EC766E82. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Niniejsza uchwała dotyczy zawarcia umowy o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w realizacji projektu pomiędzy Powiatem Kłodzkim a Gminą Bystrzyca Kłodzka, w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Kłodzkiemu.  

Realizacja umowy o udzielenie pomocy finansowej w realizacji projektu i późniejsze wspólne działanie 
pozwoli na odbudowę drogi powiatowej nr 3265D Bystrzyca Kłodzka – Stary Waliszów. 

Zakresem realizacji projektu w 2021 r. będzie opracowanie mapy do celów projektowych dla zadania 
pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3265D Bystrzyca Kłodzka – Stary Waliszów”. 

Na realizację zadania Gmina Bystrzyca Kłodzka w 2021 r. udzieli Powiatowi Kłodzkiemu pomocy 
finansowej w kwocie 39.360,00 zł brutto. Udział Powiatu Kłodzkiego wyniesie 39.360,00 zł.  

Zadanie będzie realizowane przez Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku ul. Objazdowa 20, 57 – 300 
Kłodzko. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C8DE85-B6B5-4E39-9D57-90E7EC766E82. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

